MasapHa kanutanusauyuja : 218.873.391.653
42,19%

BEP3AHCKU NMOKA3ATE/IN

MNPOMET (peHapu)
KNACUYHO TPIrYBAHE
AKLMN
OBBP3HULUMA
APYTU XAPTUW O, BPEAHOCT
MPOCEYEH AHEBEH NMPOMET (aeHapm)
MPOCEYEH OHEBEH BPOJ HA TPAHCAKUWNU
B/IOK TPAHCAKLUU
JABHU BEP3AHCKU AYKUUU
JABHA NOHYOA HA XB
BKYMHO
BPOJ HA TPAHCAKLUU
KNACUYHO TPIrYBAHE
B/IOK TPAHCAKLUU
JABHU BEP3AHCKM AYKLUU 3A TOJIEMU NAKETU
JABHA NMOHYA HA XB
BKYNHO
MA3APHA KAMUTANUSALMUIA ( peHapm)
MA3APHA KAMUTANTU3ALMIA HA AKLIUU
BEP3AHCKA KOTAUMIA
MA3AP HA AAMNMOU
NA3APHA KAMUTATU3ALMUIA HA OBBP3HULIUN
NMA3APHA KAMUTANTU3ALUIA HA OPYITU XB
BKYMNHO NA3APHA KAMUTANTU3ALIUIA
MBU10
OMB

BPOJ HA KOTUPAHU APYLUTBA*
BPOJ HA JEHOBU HA TPTYBAE

JYHU 2023

Mpomer : 384.089.119

11,46%

Bpoj Ha TpaHcakuuu: 1.156
12,76%

Maj 2023
262.864.720
259.123.134

3.741.586

12.517.368
53
115.694.400
0

0
378.559.120

1.114
11

0

0
1.125

223.781.844.321
214.682.459.893
9.099.384.428
19.102.563.018
307.475.000
243.191.882.339
5.842,14

127,11

93
21
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MBWN10: 5.713,34

42,20%
JyHn 2023 %
313.103.911 19,11
252.403.566 -2,59
60.700.345 1522,32
0 -
14.909.710 19,11
55 3,77
70.985.208 -38,64
0 -
0 -
384.089.119 1,46
1.147 2,96
9 -18,18
0 -
0 -
1.156 2,76
218.873.391.653 -2,19
211.731.124.835 -1,37
7.142.266.818 -21,51
18.662.536.606 -2,30
308.160.000 0,22
237.844.088.259 -2,20
5.713,34 -2,20
127,01 -0,08
93 0,00
21 0,00

*Bo npecmeTKata ce BKay4eHn ApuenoMuttan Ckonje ( XPM) AL, Ckonje, Bnaroj TydaHos A Pagosuw n TpyabeHunk AL Oxpug, - LONFOPOYHO CycneHaMpaHn o4 KoTauuja .

CTPYKTYPA HA NMPOMET
MasapeH cermeHT fpomer flpomer
(oenapm) (EBPA)
OduunjaneH nasap 306.557.689 4.981.416
PepoBeH nasap 6.546.222 106.453
BnoK TpaHcaKkuum 70.985.208 1.153.789
BKynHoO 384.089.119  6.241.657

% Ha
yuecTeo

79,81
1,70

18,48

100,00

Bpoj Ha
TPaHCaKLuMm

1.124
23

9

1.156

HOSALUMIANEH NASAP

BPEAOBEH NA3AP

o BROK TRPAHCAKUMA

M MAKEAOHCKA BEP3A
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HAJTPTYBAHU AKUUU HA OOULIMIANEH NA3AP

XapTtuja oA BpegHoOCT Makc Muw
(neHapn) (neHapn)

KomepumjanHa 6aHka Ckonje 11.799,00 11.500,00
H/1B BaHka CKkonje 30.000,00 25.000,00
Ankanoung Ckonje 17.900,00 17.300,00
CronaHcka 6aHKa Ckonje 1.286,00 1.200,00
MakneTtpon Ckonje 68.000,00 63.000,00
TeTekc TeToBO 3.100,00 3.099,00
Mpunencka MueapHuua Mpunen 30.000,00 30.000,00
Pennek Ckonje 80.499,00 79.898,00
uto MNonor Tetoso 2.266,00 2.266,00
MakegoHujatypuct Ckonje 4.430,00 4.350,00
OcTaHatu

BKynHO

MpoceyHa
eHa KonunuuHa

(aenapwm)
11.613,17 7.902
28.614,38 2.071
17.522,30 2.280
1.237,82 9.089
65.924,51 167
3.099,95 1.906
30.000,00 106
80.304,16 38
2.266,00 1.189
4.417,90 549
42.613
67.910

AKLUUN HA OPULIUIANEH NA3AP— HAIFONEM NOPACT/NAL

AKuumja

HAIJFONIEM NOPACT
NnbepTtn CKonje

BB TukBew KaBagapum

*uto Monor TeTtoso
MakenoHckn Tenekom CKonje
Makctun Ckonje
HAJFO/IEMO ONATAHE
@31, 11 OkTomBpu KymaHoBo
PX TexHnuKa KoHTpona Ckonje
HNB BaHka Ckonje

TTK BbaHka Ckonje

OKTA Ckonje

NPEFNEA HA TPTYBAHE CO OBBP3HULMU

06Bp3HULM

P. MakegoHwja - geHaumoHanusaumja 15

P. MakegoHwja - geHaumoHanusaumja 16

P. MakegoHwja - geHaumoHanusaumja 19

P. MakegoHwja - peHaumoHanusaumja 21

MAKC (%) MWH (%)

97,70

93,00

92,00

94,00

Mpomert B0

BECT BO aeHapu

91.767.264
59.260.391
39.950.847
11.250.573
11.009.394

5.908.500
3.180.000
3.051.558
2.694.274
2.425.429
15.359.114
245.857.344

MpoceuHa ueHa (geHapm)

Npomert BO % YuectBo  Bpoj Ha Kan:'::::aauuja
EBPA BO MPOMETOT  TpaHC. (aeHaph)
1.490.150 37,33 370 26.665.083.900

963.403 24,10 228 22.308.073.320
648.961 16,25 167 25.547.475.393
182.851 4,58 66 21.580.782.480
178.774 4,48 56 7.409.581.262
96.083 2,40 10 1.283.930.100
51.713 1,29 3 1.197.540.000
49.593 1,24 4 2.072.826.029
43.814 1,10 3 126.889.202
39.426 0,99 16 2.003.454.210
249.573 6,25 130 101.535.488.939
3.994.342 100,00 1.053 211.731.124.835

MpoceuHa ueHa (geHapm)

% Ha NnpomeHa

31.05.2023 30.06.2023
38,00 45,00 18,42
5.500,00 5.702,00 3,67
2.200,00 2.266,00 3,00
395,00 401,94 1,76
128,43 130,00 1,22
399,00 200,00 -49,87
450,00 365,00 -18,89
28.875,41 26.120,00 -9,54
1.340,00 1.249,00 -6,79
3.450,00 3.300,00 -4,35
MocneaHa NpuHoc po
npoceuHa [MocnegeH aatym Mpomer fJocTacysakbe
AHeBHa Ha TpryBare DEEINENT  IEaE R (EBPA) Ha

ueHa (%) 06Bp3HMLaTa*
97,70 97,70 15.6.2023 1.000.000 60.079.660 977.000 3,25%
93,00 93,00 22.6.2023 722 41.360 671 5,18%
92,00 92,00 26.6.2023 3.033 172.050 2.790 4,30%
94,00 94,00 22.6.2023 7.034 407.275 6.612 3,37%

*MogenoT Ha KanKynalmja ro nokaxysa roguwHMoT NPOCeYeH NPUHOC A0 A0CTacyBakbe Ha 06BP3HMLM CO POK Ha AOCTacyBakbe Hag 1 roavHa 1 e NnpunarofeH Ha
KapaKTepuUCTUKUTe Ha 0b6Bp3HMUMTE. aTym Ha npecmeTyBake 30.06.2023 roamnHa, co nociegHaTa NpoceyYHa LieHa Ha TpryBakbe Ha 06Bp3HULMTE

M MAKEOQOHCKA BEP3A
" MACEDONIAN STOCK EXCHANGE
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BpeaHoct Ha 30.06.2023 5.713,34
MakcrmanHa speaHocT 8o JyHu (01.06.2023) 5.835,18
MwuHMManHa BpeaHoCT BO JyHu (23.06.2023) 5.606,15
% Ha npomeHa og, 31.12.2022 1,08%
MBM1D
5.900,00
5.800,00
5.700,00
5.600,00
5.500,00
5'4DD'DDmmmaummmmmmmmmm
9§ 9 9 9 9 9 9 g 9 g 8 g g g g
- m [Ty ] M~ o L) m (] [ o - m "y ] = o
[=] [=] [=] (=] =] i L i i - ™~ ~ ™~ ~ ~
Ce 3a MakegoHckmnoT bep3aHcku MHaekc MBU10 Ha:
http://www.mse.com.mk/Indicies.aspx?Index=MBI10
OMB
BpeaHoct Ha 30.06.2023 127,01
MakcumanHa BpegHocT Bo JyHu (05.06.2023) 127,11
MUHUMManHa BpesHOCT BO JyHu (22.06.2023) 127,01
% Ha npomeHa oz, 31.12.2022 1,93%
OMB
127,15
127,10
127,05
127,00
126,95
9 & 9 g & 9 2 2 9 9 g g g g g
L) m [7a ] M= 1] - m Ty P~ o i m "y P~ [=1]
= [ =] =1 [=] o - - il Ll L] ~ ~ ~ ~ ~

Ce 33 MHAeKcoT 3a 06Bp3HUUM Ha MaKegoHcKaTa 6ep3a OMB Ha:

http://www.mse.com.mk/Indicies.aspx?Index=OMB

EnemeHTn Ha MBU10

Ankanoug Ckonje

IpaHuTt CKonje

KomepumjanHa 6aHka Ckonje
MakneTtpon Ckonje
MakegoHujatypuct Ckonje
CronaHcka baHka Ckonje
MakenoHcku Tenekom Ckonje
H/1Bb baHka Ckonje

TTK BaHka Ckonje

YHW baHkKa Ckonje

EnemeHt Ha OMB

O6Bp3HNUM Ha PM 3a
neHaumoHan. (RMDEN15)

068Bp3HMLM Ha PM 3a
neHaumoHan. (RMDEN16)

068Bp3HMUM Ha PM 3a
AeHaumoHan. (RMDEN17)

068Bp3HMUM Ha PM 3a
AeHaumoHan. (RMDEN19)

068Bp3HMLM Ha PM 3a
neHaumoHan. (RMDEN20)

068p3HMUM Ha PM 3a
neHaumoHan. (RMDEN21)

BkyneH
npomet
(aerHapwm)

54.346.847
543.816
91.767.264
11.009.394
2.425.429
11.250.573
2.037.548
61.905.391
852.032

1.368.295

BKyneH npomet
(nenapwm)

60.079.660

41.360

172.050

407.275

M MAKEAOHCKA BEP3A

MACEDONIAN STOCK EXCHANGE

MNocnepHa
06em Bpoj Ha AHEeBHa
TPaHCaKuuu npocevyHa
ueHa

3.080 168 17.848,48
473 4 1.149,37
7.902 370 11.700,00
167 56 65.932,10
549 16 4.430,00
9.089 66 1.236,00
5.034 18 401,94
2.163 229 26.120,00
671 13  1.249,00
277 8 5.150,00

Bpojlna MocnepHa

AHeBHa
0O6em TPpaHCcaK
npocevyHa
uun
ueHa

1.000.000 66 97,70

722 1 93,00

0 0 90,00

3.033 1 92,00

0 0 93,65

7.034 3 94,00

% Ha
meceyHa
npomeHa
Ha ueHa

-0,23
-1,93
0,01
-3,04
0,05
-3,45
1,76
-9,54
-6,79

-0,95

% Ha
meceyHa
npomeHa
Ha ueHa

1,77

0,00

0,00

0,00

0,00

-0,28
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MNOKA3ATE/IU 3A KOTUPAHUTE APYLWUTBA O[ MbN10

Y4YecTBO Ha CTPAHCKM Y4ecTBO Ha CTPAHCKU
WHBECTUTOPU BO OCHOBHA  MHBECTUTOPMU BO OCHOBHA MpomeHa
rnaBHuHa Bo JyHu 2023 rnaBHuHa Bo Maj 2023

KoeduumeHT ueHa Ha
aKumja/ gobmeka no aKLl,Vlja1 OusnpenaeH

ApywTso anHoc2

Ankanoug Afl, Ckonje 17,32 2,77% 2,66% 2,66% 0,00%
IpaHuT ALl Ckonje 73,47 3,27% 8,16% 8,16% 0,00%
KomepumjanHa 6aHka Af], Ckonje 12,57 4,17% 2,31% 2,30% 0,01%
Maknetpon A[], Ckonje 5,56 5,00% 1,59% 1,53% 0,06%
Makegonujatypuct Al Ckonje 64,88 2,93% 0,80% 0,77% 0,03%
CronaHcka 6aHka A/l Ckonje 19,83 5,36% 92,38% 92,38% 0,00%
TTK BaHka A[], Ckonje 8,64 0,00% 1,07% 1,06% 0,01%
MakegnoHcku Tenekom Al Ckonje 25,42 4,86% 1,08% 1,09% -0,01%
HNB BbaHka A[l Ckonje 9,44 9,04% 87,38% 87,41% -0,03%
YHW banka Af, Ckonje 8,16 5,55% 79,35% 79,35% 0,00%

[1] LieHa Ha aKuuja Ha nocneseH AeH Ha Tprysatbe/[o6vBKa no akuumja.
[2]MokasaTenuTe ce NpecMeTaHn Co KOPUCTEHE HAa NOAATOLM 04 NocneHUTe 06jaBeHn GUHAHCUCKM U3BELITaW 1 NocNeAHaTa UCnaaTeHa AUBUAEHAA.

CTPAHCKU MHBECTUTOPU HA ODPULIMJIATHMNOT NA3AP HA BEP3ATA

CTpaHCcKu nNpaBHu Anua  CTpaHCcKu GU3KYkKM nua BKYMHO CTpaHCKu BKYMHO CTPaHCKM
MHBECTUTOPU MHBECTUTOPU MHBECTUTOPU MNHBECTUTOPU MNMpomeHa
JyHnn 2023 Jynn 2023 Jynn 2023 JyHnn 2023 Maj 2023
Akupn® 34,20% 1,12% 35,31% 35,31% 0,00%
068Bp3HMLM 33 AEHaLI,MOHanVISaLI,MJGA 0,10% 0,05% 0,15% 0,17% -0,02%
KOHTUHYMPaHN pKaBHU 06BP3HALN® 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

[3] CocToj6a Ha NnocneaeH AeH Ha TpryBakbe BO MeCeLoT, cnopes, noaatouute 4o6ueHun oa, LleHTpanHMoT Aeno3uTap 3a XxapTuu of, BPe4HOCT, a Koja Ce OAHEeCYBa Ha y4ecTBO Ha CTPaHCKUTe
MHBECTUTOPM BO BKYNHATa IMaBHMHA Ha APYLUTBOTO

[4, 5]CocTojba Ha nocneseH AeH Ha TpryBakbe BO MECELOT, cnopes, nogatounte obuenn og LLeHTpaHUOT Aeno3uTap 3a XapTum o4, BPEAHOCT, @ Koja Ce OAHECYBa Ha y4ecTBO Ha CTPaHCKUTe
MHBECTUTOPM BO BKYNHAaTa HOMUHaNHa BPEAHOCT Ha 06BP3HMLUTE

YYECTBO HA CTPAHCKMUTE U OMALUHUTE UHBECTUTOPU BO BKYMHMUOT NPOMET HA BEP3ATA °

KYNYBAHKE % Ha yuecTtBO NMPOAABAHSE % Ha yuecTtBO
CTpaHCKM GU3NYKM IMLa 0,92% 0,49%
CTpaHCKM NpaBHM nya 2,04% 3,57%
BKynHO cTpaHCKu 2,96% 4,06%
JomawHu Gusnukm amua 60,97% 52,13%
JomalHn npasHn anua 36,07% 43,82%
BKynHO AOMaLUHKU 97,04% 95,94%

[6]CocToj6a Ha nocneseH AeH Ha TpryBakbe BO MECELOT, cnopes, nogatounte 4o6ueHn o4 LleHTpanHWOT Aeno3uTap 3a XxapTum o4, BPeAHOCT a Koja ce OHEecyBa Ha Y4eCTBOTO Ha CTPAHCKUTE U
AOMaLHUTE UHBECTUTOPU BU BKYMHUOT NPOMET OCTBAPEH Ha EepaaTa.

NPOMET HA YNEHKUTE HA MAKEAOHCKA BEP3A BO AEHAPU

% JasHM % JaBHu % e
KnacnuHo KnacnuHo % 6ep3aHcKM 6ep3aHcKu JaBHa JaBHa
YneHka YneHka  tpryBare Tprysare Bnokosu BnokoBu  ayKkuuu ayKumm noHyAaa MnoHyaa
Eypoxayc Al Ckonje EH 196.234.317 31,34 10.726.500 7,56 0 0,00 0 0,00 206.960.817
NIUPUKA MHBECTMEHTC Al Ckonje IL 141.219.439 22,55 41.295.416 29,09 0 0,00 0 0,00 182.514.855
KomepuwjanHa 6aHka AL, Ckonje KB 129.963.709 20,75 0 0,00 0 0,00 0 0,00 129.963.709
MHOBO BPOKEP Af] Ckonje IN 20.870.302 3,33 64.826.000 45,66 0 0,00 0 0,00 85.696.302
MHBECTBEPOKEP A/} Ckonje Mi 22.390.883 3,58 25.122.500 17,70 0 0,00 0 0,00 47.513.383
CronaHcka 6aHka Afl, Ckonje SB 40.735.314 6,51 0 0,00 0 0,00 0 0,00 40.735.314
H/1B BaHka Afl Ckonje TN 39.327.628 6,28 0 0,00 0 0,00 0 0,00 39.327.628
TTK baHka Ckonje TK 19.007.150 3,04 0 0,00 0 0,00 0 0,00 19.007.150
depwnes bpokep AL, Ckonje FR 10.647.223 1,70 0 0,00 0 0,00 0 0,00 10.647.223
LLinapkacebaHka Af], Ckonje SP 5.811.856 0,93 0 0,00 0 0,00 0 0,00 5.811.856
BkynHo 626.207.821 100,00 141.970.416 100,00 0 100,00 0 100,00 768.178.237

Kaj cute TpaHcakuum ocBeH JaBHUTE 6ep3aHCKM ayKUMK 3a APXKaBHU XapTUM OA BPeAHOCT ce NMPUMeHYBa ABOjHO NMpecmeTyBatbe (M Npu KynyBakbe 1 Npu NpoJasakbe), co Len Aa e ondati y4ecTBoTo
Ha BpOKepCKUTE KYKM BO NPOMETOT U NPU BKPCTEHUTE TpaHcakumu. Co ornes Ha Toa Wwro oA 13-v Jynu 2003 rogmHa o4, NpoAaskHaTta CTpaHa Npu TPryBakbeTo CO akLuu 1 YAenu Bo CONCTBEHOCT Ha

Ap)KaBaTa ce jaByBa MakefoHckaTa bep3sa Afl Ckonje, HemMa Aa BaXkW NMPaBU/IOTO Ha ABOjHO NPecMeTyBakbe Kaj Ap»KaBaTa, TYKy Ke ce 3eme npeaBuz, Camo TPryBakbeTo 0f, KynoBHaTa cTpaHa.

M MAKEQOHCKA BEP3A
' MACEDONIAN STOCK EXCHANGE
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KAKO NOTCETYBAKE

MpoaykToT Ha MakeaoHcKaTa 6ep3a BECTHET AHA/IUTUKA e coBpeMeH MHTEPHET CEPBMC KOj MM Nomara Ha MHBECTUTopUTe
BO rpajerbe Ha KOMNETEHTHWU CTPATErnU 3a BNOXKYBaH€ U HOCEHE HA KBAJIMTETHU MHBECTULMCKU OA/YKMN.

Hasan xon AMCTa €O

BECTHET AHAJIUTUKA Bo cebe coaprKu: o 1107200

. I-IOAaTOL"M 3a I-IOBeKe OA 100 KOMI-IaHM M co KOM ce Wedpa wa  [Jarys na Gpo) wa Konwamna Kynoowa Narym wa Nocneaws Buynna Hepeann- 9% npomena on % on
x8 Tpanca Tpanca apeanocy nocRaeana npoceuna  ospeanoct (Bo Anpana HYHYBAINE Ha BPEANOCTaE W
Tprysa Ha MakezoHcKkaTa 6ep3a e e wymo (wo " uema Rend " pobesa e
, . cKpamer npezned Ha noeduHeyHa MpaHcKkayuja Aew)
) Moseke og, 70 Hajpa3nNYHN GUHAHCUCKM NOKas3aTenm 3a i o S b 374%
KOomnaHumn 1 noseke og 40 nokasatenu 3a 6aHKK e ———
° Cneperbe U cnopeayBare Ha BpeAHOCTUTE 3a B s Trbcaride  nocracn e
nocnegHuTe 3 roamHU :
° Cneperbe Ha pesynTaTuTe No KBapTanu sarv6a (s e
* rIO,D,aTOLl,VI B0 (SRR, GIRRE) Ul afn mnT 100,00 6.500.000, oy2008 120.334,50 a;';ncz::::c’ s
° MopgaToum 3a ucnaateHnUTe AMBUAEHAN HAa KOMNAHUUTE ooy Semanen npezae ne NoCOUe N mpEeNcary
3a nocnegHuTe 4 roAnHU e

° MopaToum 3a HajroneMnTe akLMOHEePU Ha KOMMaHMjaTa
° MopaTtouu 3a opraHMTe Ha ynNpaByBakbe HA KOMMaHKWjaTa
° MopaTtouu 3a NOBpP3aHUTE KOMMNAHUMN
° CnopepayBatbe 1 cnefere Ha norosiem 6poj Ha
d)VI HaHCUCKM NoKas3aTtenu 36.067.092,08 62.684.319,35 26.617.629,57 100,00%
. Cneperbe Ha NOKasaTennTe No CEKTOPU U MHAYCTPUCKMN
rpaHKku
(] IpadryUKM NPUKas Ha TEXHUYKUTE MHAMKATOPU oI Anikanong Cikonje
sanyra: MIKD -
. Mpeky 40 TeXHUYKN UHAMKATOPU U OCLUAATOPU Onnc va Nloasroun oa Teryearsers
MNasapen cerment OdmunjaneH nasap MECAEOHO TPrYBare 22.02.201Z
(] Cneperbe Ha BNOXYBatbaTa, yTBpAYyBatbe Ha HUBHATA Nazapen noacerveT Bepaanoa xoTaunia - obwarw akunn  Lga Ha oreapares 2.200,00
Tun Ha xB o6MYHM aKUMKM  LieHa Ha 3aTeaparse
MOMEHTasIHa BpeaHOCT 118 5poj MKALKATO1011  Hajsncorca Lewa
° MpecmeTKa Ha LO6UBKKTE/3arybuTe Ha HEPEANIU3UPAHUTE  wwbes raxe ALK Npocesra uena 0 acr +.167,02
HomuHanHa speaHocT 25,56 EUR Konndnna 67
TpaHCaKuuu nparer 2s0.531,00
° MpecmeTKa Ha 4O6BUBKKUTE/3arybuTe o4 U3BpLIEHUTE D D R O T e
Hajsucoxa uera 8o noc. 52 Heoeam 4.599,00 Koednument uena / nobuska (2. 10,42
Tpryeama HajHucra Lena so noc. 52 Heaeno 3.799,00 Ausnacnaer npuroc 2 3,58%
. % npeteHa B0 nocn. 30 AeHa 8,48% Koeduument uera / Knurosoacrsera speaHoct no akunja -
. CumynmpaHu noptoonuja P — 698% g
S RETIDioE FEET. &0 s 0,80% KoeduuuenT uena / Akymynupara Aobuaka Mo akuuja (7 2,62
% npomena B0 nocn. 1 ronuHa -4,07% Koeduument uewa / npuxoaw oa nponaxba 2 1,01
Mpoceden anesen nponeT so noc. 30 AsHa 645,146,23 KOS@ULMENT Ligka [ NapuuHi NPUNEH O ONepaTUEHU 13,56
MpoceusH AHEBEH NPOMET BO NOC. 3 MECELM 812.362,12 MO
MpOCeYEH AHEBEH NPOMET BO TEKOBHATA rOAMHA o A Ll L ) i A © ;3
MNpoce4eH AHEBEH NPOMET BO Noc. 52 Heaenn 1.304.591,88 Koednuvent uera / EBITDA (2 6:32
Hajsucox P/E so noc. 52 neaenm 11,4€
HajHusek P/E 80 noe. 52 Heaenu 9,47
HeTo nobuexa no akumja 3a noc. 12 meceum 7 430,5¢
KoedbnumeHT uena / nobuexa 3a noc. 12 meceum (7 9,72

MAKEAOHCKA BEP3A
MACEDONIAN STOCK EXCHANGE

Mosere unhopmayuu va : WWW.bestnet.com.mk
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KomepuujanHa 6aHKa
% Hajno6pa 6aHKka Bo MakepoHuUja
3a 2023 cnopea Global Finance
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